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Wszyscy Wykonawcy 

 
Dotyczy : postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę środków do mycia i 

dezynfekcji w zakresie następujących grup 

 

     ODPOWIEDZI NA PYTANIA 

 
        Działając na podstawie art. 38  ustawy ust.1,  2  z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych z dnia 

29 stycznia 2004 r. ( t. j. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm. ) w związku z pytaniami zadanymi przez wykonawców w 

toku postępowania o  udzielenie zamówienia publicznego  Zamawiający udziela wyjaśnień.   

 
Pytanie nr 1 - dotyczy grupy 2 

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do oceny preparatu Sterisept Forte, który spełnia wszystkie wymagania dotyczące 

spektrum, czasu i stężenia preparatu. Preparat zawiera w składzie poniżej 3% kwasu cytrynowego.  

Kwas cytrynowy jest powszechnie stosowanym w preparatach myjąco-dezynfekcyjnych związkiem nienabłyszczającym i nie 

wpływa negatywnie na powierzchnie (Jest powszechnie stosowanym składnikiem spożywczym - sok z cytryny). 

Ponadto preparat był testowany w waszym szpitalu na oddziale alergologii  

i otrzymał pozytywne opinie personelu. 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.  

 

Pytanie nr 2 - dotyczy grupy 1 

Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat, spełniający wymagania SIWZ, wykazujący działanie wobec bakterii, grzybów i 

wirusów (HIV, HBV, HCV, Adeno, Vaccinia, Rota) – 15 min., w stężeniach wyższych wobec Polio w 30 min.? 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.  

 

Pytanie nr 3 - dotyczy grupy 2: 

Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat, spełniający wymagania SIWZ, zawierający w swoim składzie niejonowe związki 

powierzchniowo-czynne? 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.  

 

Pytanie nr 4 - dotyczy grupy 3: 

Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat, spełniający wymagania SIWZ, wykazujący działanie wobec bakterii, grzybów, 

wirusów i spor (Clostridium difficile)? 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.  

 

Pytanie nr 5- dotyczy grupy 6: 

Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat, spełniający wymagania SIWZ, na bazie etanolu? 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający dopuszcza również  preparat na bazie etanolu, pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów opisanych w 

SIWZ. 

 

Pytanie nr 5- dotyczy grupy 7: 

Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat, spełniający wymagania SIWZ, na bazie etanolu? 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.  

 

Zamawiający 

 


